giá trị còn lại theo sổ sách kế toán là 0 đồng. 

2. Lý do thanh lý: xe đã hết thời gian hao mòn, sử dụng khoảng 300.000 km, 

đảm bảo điều kiện thanh lý theo quy định tại khoản 4 Điều 3 Nghị định số 

72/2023/NĐ-CP. 

3. Hình thức thanh lý tài sản: bán đấu giá 

4. Giá khởi điểm: 165.900.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi lăm 

triệu chín trăm nghìn đồng).  

Mức giá trên không bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT); chi phí vận chuyển 

và các chi phí phát sinh khác (nếu có). 

Điều 2. Giao Phòng Kinh tế tham mưu tổ chức lựa chọn và thuê tổ chức 

hành nghề đấu giá tài sản để thực hiện việc bán đấu giá tài sản thanh lý;